
*-ˇł cam*
Q Aenoflotoıne

.II JIWQPPnÍ-jü'
JĹıuLJKJ-Íudu u

DODATEK č. 2
ke Smlouvě ev.Č. 0111000269 o nájmu nebytových prostor a poskytování některých Služeb s ním

Spojených na mezinárodním veřejném civilním letišti Praha - Ruzyně
[dále jen „Dodatek č. 2")

(1) Český Aeroholding, 8.5.
zopsond v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Proze, oddíl B, vložka 1 7005
Sa Sídıam: Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08
ıČo: 248 21 993
DIČ: (2699003361
plátce DPH
zastoupená: na základě plné moci ze dne 29. 4. 2012 společností Letiště Praha, a. s.,
se sídlem K Letišti 6/1019, Praha 6, PSČ 160 08, lČ: 282 44 532, Zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003, zastoupená Ing. Jiřím Posem, předsedou
představenstva a lng. Jiřím Krausem, členem představenstva [dále jen „Letiště Praha, a. s.")

(dále jen „Pronajímatel“)

(2) Aelia Czech Republic s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Proze, oddíl C, vložka 128669
Sa Sidıann: Praha 6, Aviatická 1048/12, PSČ 161 00
IČ: 27948650
DIČ: c2699003014
plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, as.
číslo účtu: 43-6299700227/0100
zastoupená: lng. Richardem Kalhousem, jednatelem společnosti

(dále jen „Nájemce“)

(Pronajímatel a Nájemce jsou da'le označování jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako
„Smluvní strany")

A. Smluvní strany uzavřely dne 27. 6. 2013 Smlouvu o nájmu nebytových prostor a poskytování
některých Služeb s ním spojených na mezinárodním veřejném civilním letišti Praha - Ruzyně, ev
č Pronajímatele 0111000269, ve znění Dodatkuč 1 ze dne 30 11 2013 (společně dále jen
„Smlouva").

B. Smluvní strany se dohodly na změně vPředmětu nájmu a za tímto účelem uzavírají tento
Dodatek č. 2, kterým mění a doplňují Smlouvu takto:



Článek I.
Dohodnutě změny

Článek II. odstavec 2.2. Smlouvy Se ruší a nahrazuje se zcela novým odstavcem, který zní
takto:

2.2 Předmět nájmu. Předmět nájmu dle této Smlouvy jsou nebytové prostory:
a) m.Č.01137f, 01137g, 01137h o celkově výměře 124,3 m2
b) m.č. A130, A1308 o celkově výměře 73,7 m2
c) nepoužìje se
d) m.č. 8129 o celkově výměře 52 mz
e) m.č. 153, 148 o celkově výměře 278,1 m2
f) m.č. 1284 0 celkové výměře 58,3 rn2
g) m.č. 1277, 12778, 1277b, 1277c, 1277d o celkově výměře 103,5 m2

h) m.Č. 154, 1548, 154b o celkově výměře 76,3 rn2
i) m.Č. 0229, 0229b, 0229c, 01117, 01116, 0160 a A125 o celkové.I výměře 247,8 I'rı2

j) nn.č. 159, Issa a 0162 ø neıkøvê výměře 388,7 m2
k) m.č. 1285 o celkové výměře 23 m2
ı) m.č. 1281 0 fleıkøvè výměře 55 mz
m) m.č. 178 o celkově výměře 42,6 mz

všechny umístěné v budově Terminálu 1, čp. 1017, výstavěné na pozemku KN parc. č. 2561/1,
parc. č. 2561/2 a parc. č. 2561/3, vše v Katastrálním území Ruzyně, obec Praha, zapsaněm u
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracovitě Praha, jehož vlastníkem je
Pronajímatel. Předmět nájmu je význačený na plánku Předmětu nájmu obsaženém v Příloze
č. 2 této Smlouvy (dále jen „Předmět nájmu“).

Článek II. odstavec 2.3 Smlouvy - věta ve znění „nebytové prostory od. b), od. c), od. d)" se
ruší a nahrazuje se novou větou, která zní takto:
„nebytové prostory od. b), od. dj".

Článek III. odstavec 3.1. písm. b) Smlouvy - věta ve znění: „nebytové prostory die či. ii., odst.
2.2 pisn'ı. b), c), d), e), H" se ruší a nahrazuje se novou větou, který zní takto:
„nebytové prostory die či. ii., odst. 2.2 pisrn. b), d), e), f)".

Článek III. odstavec 3.1. písm. b) Smlouvy - věta ve znění„F u nebytového prostoru die či.ii.,
odst. 2.2 pisrn. c)

Článek VI. odstavec 6.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zcela novým odstavcem, který zni
takto:

„6.1. Zostoupeni českých výrobků. Nájemce ,ie povinen zajistit, oby v rámci sortimentu
nobizeného v nebytových prostorech die či. ii., odst. 2.2 pisrn. b), d), e), f), j) bylo v sortimentu
cukrovinky nobizeno alespoň 10% výrobků, které byiy vyrobeny v České republice. “



Pro vyloučení pochybností Smluvní Strany berou na vědomí, že pojmem „nebytové prostory"r
se rozumi prostory sloužící podnikání ve Smyslu ustanovení Š 2302 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Smluvní Strany Se dohodly, že Se Příloha č. 1 - Základní nájemné a Ceny za Služby a
Specifikace Předmětu nájmu ruší a nahrazuje Se zcela novou Přílohou č. 1/02 - Splátkový
kalendář, která je nedílnou Součástí tohoto Dodatku č. 2.

Smluvní Strany se dohodly, že Příloha č. 2- Plánek Předmětu nájmu Se ruší a nahrazuje Se
novou Přílohou č. 2/02 - Plánek Předmětu nájmu, která je nedílnou součástítohoto Dodatku
č. 2.

Článek ıı.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají vplatnosti beze
změny.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží dvě (2)
vyhotovení a Nájemce jedno (1) vyhotovení.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platností dnem podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti
dne 1. 9. 2014.

vpfazeønez 'ti-IJH- 201i vpřflnflz 29 -nflfl 201i.
Ná'ernce:

Ing. Richard Kalhous |ng_ jiří pos
jednatel předseda předsta enstva
Aelia Czech Republic S.r.o. Letiště Praha, a. s

na základě plně moci

člen představenstva
Letiště Praha, a. S.
na základě plně moci

ScÁLENo
Právní věci Český Aerohoidlng, as.



KALENDÁŘ Příıaha č. 1102 NS av.č.
doklad podle Ia'kona č. 25515004 Sb. ev.č.:

Český Aarahaıaing. aa., Jana Kašpara, čp. 1059;'1, 150 05 Praha 5, IČ 24521993, DIČ: [2599005551

Aaıia czech napuhıia 5.55., Praha 5, Avianaızá 1045112, PSČ 151 00, IČ: 27945550, oıčz 1225519009014

Terminál 1

Poprvé splatné
služeb od: 1.5.2014 dne; 5.5.2014

nájemné Poprvé splatné
od: 1.5.2014 dne; 5.5.2014

nájemné a Cenv za sluihv

- měsiční sazba v Kč na miI

Číslo místnosti: Označení: Podlaží: vodné a stočné el.
LFP sam. smlouva

nelzıvttľıv'ıir prostor ü] 1.PP sam. smlouva
DIIBÍI'I LFP sam. smlouva

sam. smlouva
nebvtovti` prostor bl' I

sam. sm ouva

nebytový prostor dl _ sam. smlouva
sam. smlouva

nebytový prostor el
sam. smlouva

nebvtový prostor t] sam. smlouva

sam. smlouva
sam. smlouva
sam. smlouva

nebvtovv prostor gl

HEIJWÚWPI'US'ÉW hl
sam smlou a. v

sam. smlouva

50,15 Kč
nebvtovfli prostor il _ 50,15 Kč

sam. smlouva

nebytový prostor jl

1251
1?5 obchod sam. smlouva

celkem:

Kč
za

v Kč :a obdobi: Kč

plateb: 5.5., 5.10., 5.11., 5.12., 5.1., 5.2., 5.3., 5.4., 5.5., 5.6., 5.2., 5.5., každoročně.
uskutečnění zdanitelného plněníje vždv prvniden v měsíci, za kterirje předepsána platba. Prvni DUZP je 1.5.2014.

daňového dokladu den Dodatku Č. kalendář



Příloha č. 2/D2 k Nájemní Smlouvě ev.č. 0111000269

PLÁNEK PŘEDMĚTU NÁJMU

Nebflofl' prostor gle č. ||„I písm. 2.2II Qísm. al Smloufl:

m.Č. 01137f, 011373, 01137h

I " 4113ÍI4'J' n'ı'ıfiıı'n`



Neb o ' rostor dle čl.|l. odst. 2.2 ísm.b Smlou :

m.č. A130, A1308



Nebflogý grostor :E čl. Il.. odst. 2.2I Qísm. d) Smloug:

m.Č. B129



Nıfiebyyzıgzł Qrostor dle čl. II.II Qísm. 2.2l gísm. el Smlougy:

m.č. 153, 148



Neb o'

m.č. 1284

rostor dle čl. II. odst. 2.2 ísm. Smlo :



Nebflog' grostor dle čl. II.I odst. 2.2I gísm. gl Smloufl:

m.č. 1277, 12778, 1277b, 1277c, 1277d



Nebytový Qrostor dle čl. II., Ogst. 2.2., gísm. h) Smlom

m.Č. 154, 1543, 154b

/k/Ă

153



Nebflog' Qrostor dle čl. II.I Odst. 2.2I gísm. i) Smloufl:

m.Č. 0229, 0229b, 0229C



m. č. 01117



m. č. 0160



"`-~.\ 011131

`\..
Omsk \'\

\\ "` ,.

11131' Xxx

f



A1012“

m.č. A125



_!!e_bytovýgrostor elle čl. II.J Odst. 2.2

m.Č. 159, 1593

ísm. ' Smlou

ť.





Neb o'

m.č. 1285

rostor dle či. II. odst. 2.2 Ísm.k Smlou :



Nebflofl' grostor dle čl. Il.II odst. 2.2II Qísm. II Smloufl:

m.č. 1281



Neb o'

m.č. 178

Í

1448

rostor dle čl. II. Odst. 2.2 ísm.rn Smlo :

/ąfl




